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FACIAL TREATMENTS

INTAKE HUIDADVIES 15 min gratis

TEEN ACNE FACIAL (T/M 16 JAAR) 30 min 42.50

ACNE / SIGNATURE FACIAL 45 min 62,50

ACNE / SIGNATURE FACIAL 60 min 77.50

ACNE / SIGNATURE FACIAL 75 min 02.50

KUUR 3x ACNE FACIAL + 3x PRX & MD SKINCARE SYSTEM 750.00
KUUR 6x ACNE FACIAL + CLEAR SKIN SET 479.00
KUUR 3x SIGNATURE FACIAL + 3x MICRONEEDLING & BRIGHTEN KIT 570.00
KUUR 3x SIGNATURE FACIAL + PRX & DISCOVER SET 370.00
BEAUTY ANGEL ELT SESSIE 30 min 42.50

BIO CUPPING FACIAL 60 min 87.50

KUUR 3x BIO CUPPING FACIAL + DISCOVER SET & CUP VOOR THUIS 310.00
BRIGHTEN UP FACIAL 60 min 90.00
KUUR 3x BRIGHTEN UP FACIAL + BRIGHTEN & PROTECTION KIT 310.00
KUUR 3x BRIGHTEN UP FACIAL + MD SKINCARE SYSTEM 549.00
COMBI RELAX TREAT (FACIAL + NEK, SCHOUDER, RUG MASSAGE) 75 min 90.00
KUUR 3x COMBI RELAX TREAT + VITAL HYDRATION SET 310.00
DERMAPLANING 60 min 77.50

KUUR 3x DERMAPLANING + DISCOVER SET 275.00
DRAADJESLIFT BEHANDELING MET ZIJDE COLLAGEEN DRADEN 75 min 150.00
DRAADJESLIFT BEHANDELING 1 EXTRA ZONE 15 min 50.00

DRAADJESLIFT BEHANDELING 2 EXTRA ZONES 30 min 80.00

FACIAL PRESCRIPTION TREATMENT 45 min 65.00

FACIAL PRESCRIPTION TREATMENT 60 min 80.00

FACIAL PRESCRIPTION & MICRONEEDLING 60 min 119.00
KUUR 3x PRESCRIPTION FACIAL & 4 PRODUCTEN 379.00
KUUR 3x PRESCRIPTION FACIAL + MICRONEEDLING & 4 PRODUCTEN 499.00
HYDRA FACIAL 45 min 149.00
HYDRA FACIAL + HALS & DECOLLETE 60 min 169.00
INFUZION BOOZTER OF CBD SKIN BALANZ 45 min 220.00
INFUZION VOLYMIZER 45 min 250.00
INFUZION BOOZTER OF CBD SKIN BALANZ & PEELING 45 min 295.00
INFUZION VOLYMIZER & PEELING 45 min 325.00
INFUZION BOOZTER OF CBD SKIN BALANZ & MICRONEEDLING 45 min 259.00
INFUZION VOLYMIZER & MICRONEEDLING 45 min 289.00
KUUR 3X INFUZION BOOZTER OF CBD SKIN BALANZ 599.00
KUUR 3X INFUZION VOLYMIZER 699.00
KUUR 3X INFUZION BOOZTER OF CBD SKIN BALANZ & PEELING 799.00
KUUR 3X INFUZION VOLYMIZER & PEELING 8909.00
KUUR 3X INFUZION BOOZTER OF CBD SKIN BALANZ & MICRONEEDLING 699.00

KUUR 3X INFUZION VOLYMIZER & MICRONEEDLING 799.00
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FACIAL TREATMENTS (vervolg)
MESO WHITENING TREAT

MESO WHITENING TREAT FOLLOW-UPS
KUUR 3x MESO WHITENING TREAT

MICRONEEDLING

KUUR 3x MICRONEEDLING

KUUR 6x MICRONEEDLING

KUUR 3x MICRONEEDLING + VITAL HYDRATION KIT
KUUR 6x MICRONEEDLING + BRIGHTEN & PROTECT KIT

PURE HA FACIAL
PURE HA FACIAL + 3 BOOSTERS VOOR THUIS
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PURE HA FACIAL + MICRONEEDLING + 3 BOOSTERS VOOR THUIS

PURE HA FACIAL + MICRONEEDLING
SKINBOOSTER FACIAL

KUUR 3x SKINBOOSTER FACIAL + BRIGHTEN & PROTECT KIT
KUUR 3x SKINBOOSTER FACIAL + MD SKINCARE SYSTEM

THE MAX CONTOURING FACIAL
KUUR 3x THE MAX FACIAL + VITAL HYDRATION SET + 5x SHEETMASKS

PEELING PRX

PEELING PRX I.C.M. MICRONEEDLING

KUUR 3x PEELING PRX

KUUR 6x PEELING PRX

KUUR 3x PEELING PRX |.C.M. MICRONEEDLING
KUUR 6x PEELING PRX |.C.M. MICRONEEDLING

PEELING SIGNATURE FACE-LIFT LEVEL-1

KUUR 3x PEELING SIGNATURE + BRIGHTEN & PROTECT KIT
KUUR 6x PEELING SIGNATURE + MD SKINCARE SYSTEM

PEELING TCA PRESCRIPTION

EXTRA BOOSTERS i.c.m. facial

BEAUTY ANGEL ELT 15 min  25.00
CUPPING GEZICHT 15 min 15,00
DERMAPLANING 15 min 19,00
HYDRATING HYDROGEL SHEETMASK 15 min 12,50
MANUELE MICRODERMABRASIE 15min 19,00

MICRONEEDLING icm. andere behandeling 15 min 39,00

HUIDONEFFENHEDEN VERWIJDEREN
COAGULATIE 30min  50.00

CRYOPEN 30 min  50.00

GERSTEKORREL (maximaal 3 stuks) 15 min  15.00

COSMETISCH ARTS
BOTOX 1 REGIO 20 min
BOTOX 2 REGIO'S 20 min
BOTOX 3 REGIO'S 20 min
BOTOX DRY / MIGRAINE 30 min
FILLER PER 0.5 ML 30 min
FILLER PER 1.0 ML 45 min
MAKE-UP

BRUIDSMAKE UP INCL. PROEF
BRUIDSMAKE UP INCL. PROEF

aan huis in Zandvoort!

MAKE UP (OPMAKEN) P.P.

30 Min
30 mMin

45 min

45 min

60 min
60 min
75 min
75 min

45 min

60 min

30 Min
30 Min

30 mMin

30 mMin

159.00
299.00
399.00
550.00
350.00
540.00

60 min

60 min

30 Min

150.00

99.00
350.00

105.00
299.00
499.00
349.00
549.00

90.00
150.00
170.00
122.50

95.00
325.00
565.00

80.00
330.00

150.00
179.00

399.00
750.00

479.00
879.00

87.50
209.00
720.00

150.00

95.00

119.00

39.00
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ONTHAREN HARSEN

BRAZILIAN WAX 45 min 50.00
ARMEN 30 min 37.50
BENEN HELEMAAL 45 min 62.50
BENEN ONDER OF BOVEN 30 min 37.50
BIKINILIJN OF OKSELS 30 min 32.50
NEUS 15 min 24.50
RUG EN SCHOUDERS 30 min 47.50
RUG ONDER OF BOVEN 30 min 42.50
HARSEN/EPILEREN GEZICHT 1 ZONE 15 min 24.50
HARSEN/EPILEREN GEZICHT 2 ZONES 30 min 34.50
ELEKTRISCHE EPILATIE GEZICHT 30 min 50.00

ONTHAREN DEFINITIEVE IPL

INTAKE DEFINITIEVE IPL 15 min gratis

ARMEN BOVEN OF ONDER 30 min 85.00 PAKKET 389.00
ARMEN HELEMAAL 30 min  150.00 PAKKET 599.00
BENEN BOVEN 30 min  175.00 PAKKET 649.00
BENEN HELEMAAL 60 min  300.00 PAKKET 899.00
BENEN ONDER 30 min  150.00 PAKKET 599.00
BIKINILIJN 15 min 50.00 PAKKET 2590.00
BIKINILIJN & SCHAAMSTREEK 30 min 75.00 PAKKET 359.00
BILLEN + BILNAAD 15 min 79.00 PAKKET 369.00
BORST vanaf prijs 30 min 45.00 PAKKET 249.00
BUIK vanaf prijs 30 mMin 50.00 PAKKET 259.00
GEZICHT per regio 15 min 25.00 PAKKET 199.00
HALS 15 min 35.00 PAKKET 239.00
HANDEN 15 min 40.00 PAKKET 239.00
NAVEL 15 min 25.00 PAKKET 199.00
OKSELS 15 min 45.00 PAKKET 249.00
RUG ONDER OF BOVEN 30 min 80.00 PAKKET 369.00
RUG HELEMAAL 30 min  150.00 PAKKET 599.00
RUG & SCHOUDERS HELEMAAL 30 min  185.00 PAKKET 699.00
SCHOUDERS 30 min 55.00 PAKKET 269.00

VOETEN 15 min 45.00 PAKKET 249.00
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MASSAGE

AROMA THERAPIE (HOOFD RUG, NEK & VOETEN)
BINDWEEFSEL & CUPPING GEZICHT
BINDWEEFSEL & CUPPING RUG

DEEP TISSUE

HOTSTONE

KIDS (7 T/M 13 JAAR)

LITTEKEN vanaf

ONTSPANNING

SIGNATURE BODY

SPORT

STRESS RELIEF (HOOFD, NEK, SCHOUDERS & GEZICHT)

VOETREFLEX

BINDWEEFSEL GEZICHT .C.M. FACIAL OF PEELING

CUPPING LICHAAM
Z\WANGERSCHAP

BROW & LASH TREATMENTS

BROW LAMINATION & SHAPE/TINT

LASH LIFT

LASH LIFT + VERVEN ONDERWIMPERS

VERVEN WENKBRAUWEN

VERVEN WENKBRAUWEN + EPILEREN/HARSEN
VERVEN WIMPERS

VERVEN WIMPERS + EPILEREN WENKBRAUWEN
VERVEN WIMPERS + WENKBRAUWEN

WIMPEREXTENSIONS

NIEUWE SET 75 min
OPVULLEN NA 2 WEKEN 45 min
OPVULLEN NA 3 WEKEN 60 min
OPVULLEN NA 4 WEKEN 75 min
VERWIJDEREN 15 min

PERMANENTE MAKE-UP

INTAKE PMU
PMU PERFECTIEBEHANDELING GRATIS

COMBI BROWS

EYELINER BOVEN
EYELINER BOVEN + ONDER
EYELINER ONDER
LASHLINER

POWDER BROWS

85.00

40.00
50.00
65.00

15.00

PRIJSLIJST

25 min

45.00

37.50
37.50
37.50
42.50
37.50
37.50
37.50

15 min 25.00
55 min 70.00
60 min 67.50

45 min
45 min
60 min
15 min
30 min
15 min
30 min
30 min

RUSSIAN VOLUME
NIEUWE SET

OPVULLEN NA 2 WEKEN
OPVULLEN NA 3 WEKEN
OPVULLEN NA 4 WEKEN

15 min

Q0 mMin

Nieuw
105 min 399.00
75 min 249.00
105 min 399.00
45 min 199.00
120 min 250.00
105 min 349.00

WENKBRAUWEN, HAIRSTROKES, 3D OF SCHADUWTECHNIEK 105 min 349.00

50 min 80 min
72.50
70.00
70.00
65.00 90.00
65.00 90.00
65.00 90.00
65.00 90.00
65.00 90.00
70.00
67.50
50.00
65.00
75.00
24.50
34.50
24.50
34.50
34.50
75 min 110.00
45 min 47.50
60 min 57.50
75 min 7250
gratis
gratis
Touch-up
75 min 129.00
90 mMin 199.00
60 min 149.00



